

ЭЛЕМЕНТЫ НЕСУЩЕГО КАРКАСА ДЛЯ НАВЕСНЫХ ФАСАДОВ

Цены действительны с 29 марта 2016г.

КРОНШТЕЙНЫ

№	Наименование	Применение	Марка	Ед. изм.	Цена, в руб.				
					оцинковка		нерж. сталь *		наценка за
					1.2 мм	2 мм	1.2 мм	2 мм	
1	Крепежный кронштейн усиленный с шайбой и изоляционной прокладкой	Для крепления направляющих к стене в системе ПРЕМИУМ	ККУ-90	шт.	14,0	21,0	33	50	5
			ККУ-120	шт.	16,0	26,0	38	57	5
			ККУ-150	шт.	17,0	29,0	42	64	5
			ККУ-180	шт.	20,0	32,0	46	72	5
			ККУ-230	шт.	24,0	37,0	54	84	6
2	Удлинитель кронштейна	Для удлинения кронштейнов до	УК-150	шт.	19,0	-	43	-	6

КРОНШТЕЙНЫ МЕЖЭТАЖНЫЕ

№	Наименование	Применение	Марка	Ед. изм.	Цена, в руб.				
					оцинковка		нерж. сталь *		наценка за
					1.2 мм	2 мм	1.2 мм	2 мм	
1	Крепежный кронштейн межэтажный с шайбой и изоляционной прокладкой	Для крепления направляющих к межэтажному перекрытиям	ККМ-90	шт.	14,0	21,0	-	50	6
			ККМ-120	шт.	16,0	26,0	-	57	6
			ККМ-150	шт.	17,0	29,0	-	64	6
			ККМ-180	шт.	20,0	32,0	-	72	6
			ККМ-230	шт.	24,0	37,0	-	84	7
2	Крепежный кронштейн стыковочный		ККС-50	шт.	6,9	8,7	-	-	5

КРОНШТЕЙНЫ ЭКОНОМ

№	Наименование	Применение	Марка	Ед. изм.	Цена, в руб.				
					оцинковка		нерж. сталь *		наценка за
					1.2 мм	2 мм	1.2 мм	2 мм	
1	Крепежный кронштейн эконом	Для крепления направляющих к стене в системе ЭКОНОМ	КК-50	шт.	6,9	8,7	-	-	5
			КК-90	шт.	7,9	10,9	-	-	5
			КК-120	шт.	8,9	12,5	-	-	5
			КК-150	шт.	9,9	14,1	-	-	6
			КК-180	шт.	10,9	15,8	-	-	6
			КК-230	шт.	12,5	18,5	-	-	7

ПРОФИЛИ НАПРАВЛЯЮЩИЕ

№	Наименование	Применение	Марка	Ед. изм.	Цена, в руб.					
					оцинковка			нерж.	наценка за	
					0.9 мм	1.2 мм	2 мм	1.2 мм		
1	Крепежный профиль Г-образный 40x40x3000	Для создания несущего каркаса	КПГ-40x40x3000	шт.	121	159	-	467	60	
2	Крепежный профиль Г-образный 60x44x3000		КПГ-60x44x3000	шт.	156	205	-	583	75	
3	Крепежный профиль Г-образный широкий 60x81x3000		КПГШ-60x81x3000	шт.	-	273	-	599	96	
4	Крепежный профиль Z-образный 29x20x3000		КПZ-29x20x3000	шт.	-	243	-	505	48	
5	Крепежный профиль шляпный 50x20x3000		КПШ-50x20x3000	шт.	161	243	-	775	89	
6	Крепежный профиль шляпный 60x20x3000		КПШ-60x20x3000	шт.	180	270	-	-	96	
7	Крепежный профиль шляпный 90x20x3000		КПШ-90x20x3000	шт.	-	342	-	993	115	
8	Крепежный профиль С-образный 67x60x3000		КПС-67x60x3000	шт.	-	-	580	-	75	
9	Крепежный профиль С-образный широкий 67x90x3000		КПС-67x90x3000	шт.	-	-	695	-	93	
10	Соединитель межэтажный 100			СМ-100	шт.	-	20	-	-	8
11	Соединитель межэтажный СМ-178			СМ-178	шт.	-	-	35	-	9
12	Соединитель межэтажный широкий СМШ-178			СМШ-178	шт.	-	-	40	-	9

КЛЯММЕРЫ								
№	Наименование	Применение	Марка	Ед. изм.	Цена, в руб.			
					оцинковка	нерж. НЕРЖ 430	нерж. НЕРЖ Н304	наценка за порошковое
1	Крепежный кляммер завершающий 37x10, 1.0 мм	Старого образца	ККЗ-37x10	шт.	4,1	8,0	-	5
2	Крепежный кляммер завершающий 37x10, 1.2 мм	Для крепления керамогранита фасадного, толщиной 10 мм	ККЗ-37x10	шт.	5,2	12,5	15,5	5
3	Крепежный кляммер завершающий с дистанциром 37x10, 1.2 мм		ККЗД-37x10	шт.	5,2	12,5	15,5	5
4	Крепежный кляммер рядовой 70x10, 1.0 мм	Старого образца	ККР-70x10	шт.	8,1	15,0	-	5
			ККР-ЦВ-70x10	шт.	4,5	-	-	5
5	Крепежный кляммер рядовой 70x10, 1.2 мм	Для крепления керамогранита фасадного, толщиной 10 мм	ККР-70x10	шт.	9,7	19,0	24,0	5
6	Крепежный кляммер рядовой с дистанциром 70x10, 1.2 мм		ККРД-70x10	шт.	9,7	19,0	24,0	5
7	Крепежный кляммер промежуточный 70x10, 1.2 мм	-	ККП-70x10	шт.	5,2	11,5	14,0	5

Цвета с порошковой окраской - белый RAL9010, бежевый RAL1015, серый RAL7004, красно-коричневый RAL8002

Цена в рублях (включая НДС)

* Позиция под заказ